

	Lebensmittelzusatzstoffe						Lebensmittelallergiker								
	Farbstoffe	Säuerungsmittel	Antioxidationsmittel	Verdickungsmittel	Emulgatoren	Konservierungsstoffe	In unseren Produkten verarbeiteten Zutaten die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen								
							Eier	Erdnüsse	Glutenhaltiges Getreide: Weizen, Dinkel, Roggen, Gerste, Hafer.	Milch und Milcherzeugnisse	Schalenfrüchte : Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Kaschnüsse, Pecannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamianüsse, Queenlandnüsse	Schwefeldioxid und Sulphite	Senf	Sojabohnen	Lupinen
Fruchteis Mindest 20% Frucht															
Aprikose			X	X											
Banane			X	X						X					
Erdbeer			X	X											
Heidelbeer			X	X											
Mango			X	X											
Melone			X	X											
Orange			X	X											
Pfirsich			X	X											
Waldfrucht			X	X											
Zitrone			X	X											
Milcheis Mindest 70% Milch															
Amarena	X		X	X						X					
Cappuccino			X	X						X					
Casanova	X		X	X					W	X					
JoghurtLight			X	X						X					
Joghurt mit Frucht	X		X	X						X					
Jogurette			X	X						X				X	
Karamel	X		X	X						X					
ButterMilch m. Frucht			X	X						X					
Malaga			X	X						X					
Mozart			X	X						X	HPM				
Nuss			X	X						X	H				
Pistazien			X	X						X	PM				
Schokolade			X	X						X				X	
Stracciatella			X	X						X				X	
Vanille			X	X			X			X					
Walnuss			X	X						X	W				
Warmes Eis															
SchokoZabayone			X	X			X			X	HM				
ErdbeerSahne			X	X						X	HM				